



انجام تست‌های استعدادیابی در مدارس فوتبال

به قلم محسن بابادی
اصولاً انجام هر کار بی‌هدفی، در کوتاه یا درازمدت محکوم به شکست است. اگر تنها هدف یک مدرسه فوتبال درآمندی، یک محفل دوره‌ی و صرفاً وقت‌گذرانی باشد، به هیچ‌کدام از اهداف تعیین شده فدراسیون جهانی فوتبال از وظایف و نقش یک مدرسه فوتبال در جامعه نخواهد رسید.

بدون تردید مهم‌ترین بخش هر ترم آموزشی، استعدادیابی بازیکنان نخبه و جهت‌شناسی و سرمایه‌گذاری روی آنها جهت معرفی به باشگاه‌های معتبر طی سالیان آتی خواهد بود. بدین ترتیب و با توجه به شلوغی سانس‌ها خصوصاً در فصل تابستان، می‌طلبید که بازیکنان نخبه و مستعد از بقیه جدا

شده و جهت انجام تمرینات پیشرفته‌تر متناسب با سطح توانایی‌شان، در شرایطی مجزا تمرین داده شده تا با این کار مانع سرخوردگی و عدم پیشرفت آنها شویم. ذکر این نکته ضروری است که صرفاً ارائه بازی جذاب و باکیفیت توسط

پیروزی تیم ویزاکامفورت شیراز در هفته سوم سوپر لیگ کاراته آقایان کشور برابر نماینده قم

در هفته سوم رقابت‌های سوپر لیگ کاراته آقایان کشور تیم ویزاکامفورت شیراز نماینده قم را شکست داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، تیم ویزاکامفورت شیراز در این هفته که در این مسابقات شرکت کرده است، موفق شد با نتیجه ۱۱ بر ۹ از تیم نماینده قم پیروز شود.

قوی‌ترین مردان هرمزگان مشخص شدند

به گزارش ایرنا رقابت‌های قوی‌ترین مردان هرمزگان گرامیداشت کنگره ملی یک هزار و ۵۰۰ شهید استان، چهارشنبه در شیراز برگزار شد. این دوره از رقابت‌های قوی‌ترین مردان هرمزگان در این استان برگزار شد. در این رقابت‌ها شرکت‌کنندگان از سنین مختلف در رشته‌های مختلف شرکت کردند. در این رقابت‌ها شرکت‌کنندگان از سنین مختلف در رشته‌های مختلف شرکت کردند.

قهرمانی تیم فوتبال نایبانیان فارس برای نهمین سال پیاپی در کشور

نمایند فارس برای نهمین دوره پیاپی قهرمان فوتبال نایبانیان کشور شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز، دهمین دوره رقابت‌های فوتبال نایبانیان کشور با شرکت تیم‌های فارس، البرز، تهران، گیلان و کرمان به مدت سه روز در پایتخت برگزار شد که در پایان فارس با انجام بازی‌های زیبا و مقتدر به مقام قهرمانی دست یافت. تیم فارس را بر عهده داشت.

پیروزی هندبالبلیست‌های فارس در لیگ دسته دو کشور



نمایندگان فارس، روز سوم مسابقات دسته دو هندبال مردان کشور را پشت سر گذاشتند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری صداوسیما، مرکز فارس، در هفته سوم لیگ دسته دو هندبال مردان کشور بازی‌های کشور، تیم ایل باصری با نتیجه ۲۸-۱۸ هیئت هندبال ایرانشهر را شکست داد. تیم جهرم نیز ۲۹-۲۴ پیشگامان اصفهان را از پیش رو برداشت.

واحد



محموله ۱۰ میلیارد ریالی سم‌پاش‌های قاچاق در دشتستان توقیف شد

شهید صلاحی در محور خروجی شهرستان دشتستان حین کنترل وسایل نقلیه عبوری به یک دستگاه کامیون کشف شده به طن حمل کالای قاچاق مشکوک و آن را برای بررسی‌های بیشتر متوقف کردند. وی بیان کرد: در بازرسی انجام شده از وسیله نقلیه توقیفی ۸۰۳ کارتن دستگاه سم‌پاش فاقد مدارک گمرکی کشف شد. جانشین فرمانده انتظامی استان بوشهر ادامه داد: برابر نظر کارشناسان ارزش محموله قاچاق کشف شده ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

وی گفت: در این رابطه یک متهم دستگیر شد. سرهنگ حیدر سوسنی در این رابطه افزود: مأموران پلیس ایستگاه بازرسی

اقداماتی که هنگام وقوع تصادف باید انجام دهیم

دانشت اقداماتی که در لحظه تصادف باعث کاهش آسیب‌ها و کم کردن خسارات به وجود آمده می‌شود، امری حیاتی است. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، بی‌شک همه ما تجربه کرده‌ایم، زمانی را که در حال رانندگی خودرو بوده‌ایم؛ دچار تصادف شدیم و یا به خودروی که دچار تصادف شده است برخورد کرده‌ایم. دانشت اقداماتی که در آن لحظه باعث کاهش آسیب‌ها و کم کردن خسارات به وجود آمده می‌شود امری حیاتی است. در اولین قدم بلافاصله بعد از مشاهده تصادف باید به ۱۱۵ تماس بگیریم و آدرس، نوع حادثه و تعداد مصدومین رو دقیق اعلام کنیم. حتماً شما هم شاهد این صحنه بوده‌اید که بعد از یک تصادف جمعیت زیادی جمع می‌شوند و به تماشای حادثه می‌پردازند؛

دو حادثه گازی در فارس، چهار کشته و تخریب منزل برجا گذاشت

گرفتن خطر مسمومیت با گاز مونوکسید کربن گفت: منوکسید کربن گازی بی‌رنگ، بی‌بو و بی‌مزه است که در اثر سوختن ناقص تمام سوخت‌های آلی مانند گاز طبیعی، نفت، گازویل، بنزین و چوب حاصل می‌شود. مرادیان بیان کرد: این گاز را که به آن قاتل خاموش هم می‌گویند، ۲۰۰ برابر راحت‌تر از اکسیژن با گلوله‌های قرمز ترکیب می‌شود و سالانه هزاران نفر را به کام مرگ می‌کشاند.



دقیقه به مرکز اورژانس اعلام شد که یک دستگاه آمبولانس به محل اعزام شد. در شهر صدرای شیراز گرفت، همچنین بی‌احتیاطی در استفاده از سیلندر گاز باعث سوختگی دو نفر و آتش‌سوزی و تخریب بخشی از یک منزل مسکونی در منطقه صادق‌آباد این شهرستان شد. مسئول روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی جهرم شامگاه جمعه در این زمینه به ایرنا گفت: طی تماس تلفنی با سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی جهرم مبنی بر آتش‌سوزی یک واحد منزل مسکونی در جاده صادق‌آباد جهرم، اکیپ عملیاتی سازمان وارد عمل شد. علی‌اصغر نژاد افزود: پس از حضور مأموران مشخص شد این واحد مسکونی به دلیل بی‌احتیاطی استفاده از سیلندر گاز پیک‌نیک دچار حریق شده و بلافاصله با کمک اهالی در مدت ۱۵ دقیقه آتش‌سوزی خاموش و ایمن‌سازی صورت گرفت. وی ابراز کرد: در این حادثه دو نفر از ساکنین منزل مذکور دچار سوختگی شدند که توسط عوامل اورژانس به مرکز درمانی منتقل شدند.

در دسر بارداری عروس پس از ناپدید شدن شوهرش!

هنوز به‌درستی خود را نشناخته بودم که پدرم مرا شوهر داد. از همان دوران کودکی به‌جای رفتن به مدرسه، من و خواهرانم روی زمین‌های کشاورزی کار می‌کردیم تا به معاش خانواده پرجمعیت خودمان کمکی کرده باشیم. به گزارش پایگاه خبری نشان مریم به پلیس گفت: هنوز یک سال از ازدواج نگذشته بود که فهمیدم

افشای تراژدی دردناک قاتل ناپدری بعد از ۱۵ سال

پسری که ناپدری‌اش را کشته است بعد از ۱۵ سال زندان تراژدی دردناکی را بازگو کرد. به گزارش مشرق، مردی که در جوانی ناپدری‌اش را کشته بود و پرداخت دیه محکوم شد و حالا درخواست اعسار را مطرح کرده است و از قضات دادگاه کمک خواست.

همچنین بنا به اعلام سازمان آتش‌نشانی شهرستان جهرم، بی‌احتیاطی در استفاده از سیلندر گاز باعث سوختگی دو نفر و آتش‌سوزی و تخریب بخشی از یک منزل مسکونی در منطقه صادق‌آباد این شهرستان شد. مسئول روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی جهرم شامگاه جمعه در این زمینه به ایرنا گفت: طی تماس تلفنی با سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی جهرم مبنی بر آتش‌سوزی یک واحد منزل مسکونی در جاده صادق‌آباد جهرم، اکیپ عملیاتی سازمان وارد عمل شد. علی‌اصغر نژاد افزود: پس از حضور مأموران مشخص شد این واحد مسکونی به دلیل بی‌احتیاطی استفاده از سیلندر گاز پیک‌نیک دچار حریق شده و بلافاصله با کمک اهالی در مدت ۱۵ دقیقه آتش‌سوزی خاموش و ایمن‌سازی صورت گرفت. وی ابراز کرد: در این حادثه دو نفر از ساکنین منزل مذکور دچار سوختگی شدند که توسط عوامل اورژانس به مرکز درمانی منتقل شدند.



اگر چه‌کار کردن با این شرایط برایم خیلی رنج‌آور بود ولی بازم برای آن‌که کانون خانواده‌ام از هم نباشد این سختی‌ها را تحمل می‌کردم و به کار روی زمین‌های کشاورزی ادامه دادم. چند روزی بود که دیگر همسرم به خانه نمی‌آمد. وقتی دنبالش گشتم تازه فهمیدم که او مرا رها کرده و به مکان نامعلومی رفته است.